
 

Hallituksen kokous 18.6.2024 

Toiminnanjohtajan katsaus 

Seurojen yhteenlaskettu jäsenmäärä kehittyy hyvin edellisten 
kasvuvuosien tahtiin. 

Golfissa rehellisyys, kunnioitus kanssapelaajia kohtaan ja urheilullinen 
käytös ovat keskeisiä elementtejä, jotka tekevät lajistamme erityisen. Golfliitto on 
sitoutunut edistämään reilua peliä ja kunnioittamaan lajin perusarvoja. Haluamme varmistaa, 
että nämä arvot välittyvät kaikille pelaajillemme, erityisesti nuorille, jotka vasta aloittavat kilpailu-
uraansa. 

Edistääksemme tätä tavoitetta Golfliitto on jo parin vuoden ajan velvoittanut kaikkia kansallisella 
tasolla kilpailevia junioreita suorittamaan Käyttäytymis-, sääntö- ja yhdenvertaisuus -
verkkokurssin. Interaktiivisessa koulutuksessa kerrataan keskeisimmät golfsäännöt sekä reilun 
pelin mukaiset toimintatavat kilpailutapahtumissa ja niiden ulkopuolella harrastaessa. Kurssi toimii 
hyvänä muistutuksena kaikille golfareille, ja sitä voi suositella kaiken ikäisille ja -tasoisille pelaajille 
sekä taustajoukoille. 

TÄSTÄ PÄÄSET KOULUTUKSEEN 
https://builder.apprix.fi/b/e/VsxGMD2a/index.html?mid=k1HvqUSe 

Tulevissa kansallisissa kilpailuissa reilu peli nostetaan entistä vahvemmin esille tuomarien ja 
kilpailunjohtajien puolesta. Reiluun peliin kuuluu myös keskittymismahdollisuuden takaaminen 
kaikille. Junioreiden korkeimmille kansallisille kiertueille, FJ Finnish Junior Tourille ja FJT 
Challengelle, on päivitetty kesäkuussa uusi kilpailumääräys, jonka mukaan katsojien on pidettävä 
kentällä kilpailutilanteessa 30 metrin etäisyys pelaajiin. Muutos tulee voimaan välittömästi, ja on 
siten käytössä ensimmäisen kerran junioreiden SM-lyöntipelikilpailuissa 26.-28.6. 

Yhdessä voimme varmistaa, että reilun pelin henki säilyy ja että golfissa vallitsee rehellisyyden ja 
kunnioituksen ilmapiiri. 

PÄIVITETYT KILPAILUMÄÄRÄYKSET https://golf.fi/kilpagolf/kiertueet/finnish-junior-tour/ 
 
Hallitus päätti, että Golfliitto jatkaa vuoden 2025 LET-kisahankkeen selvittämistä ja valmistelua. 
 
Olemme mukana Olympiakomitean ideoimassa vetoomuksessa: Liikunta- ja urheiluyhteisön 
yhteinen vetoomus kuntapäättäjille. 
 
Miia Hjerp on aloittanut talouspäällikkönä Golfliitossa 10.6. 
 
Muut hallituksen kokouksessa käsitellyt asiat 

Digipäällikkö Aarni Nordqvist esitteli katsauksen ajankohtaisiin digiaiheisiin. Katsauksessaan Aarni 
kertoi, että toimivien järjestelmien rooli sujuvassa golfarjessa korostuu entisestään.  

https://builder.apprix.fi/b/e/VsxGMD2a/index.html?mid=k1HvqUSe
https://golf.fi/kilpagolf/kiertueet/finnish-junior-tour/


 

Suomi Golf ID on tuotannossa ja tuhannet golfarit ovat ottanet sen käyttöön. eBirdie-sovelluksen 
käyttöaktiivisuus on ennätystasolla. Vakavia järjestelmähäiriöitä ei ole ollut, mutta täksi vuodeksi 
päivittyneen tasoituslaskennan kanssa on ollut alkukesän haasteita. Ylläpidossa ja kehityksessä 
tietosuojaan ja tietoturvaan on kiinnitetty erityistä huomioita. Golfkausi on myöhästyneen alun 
jälkeen käynnistynyt hyvin vilkkaasti ja tämä näkyy myös tukipyyntöjen määrässä, joita on 
keskimäärin useampi kymmenen päivässä. 

 

Kilpaurheilupäällikkö Juha Juvonen esitteli katsauksen ajankohtaisiin kilpagolfaiheisiin. 
Katsauksessaan Juha kertoi, että kotimainen kilpailukausi käynnistyi huhtikuun lopulla. 
Kilpailijamäärät ovat edellisvuoden tasolla. Käyttäytymis-, sääntö- ja yhdenvertaisuuskoulutuksen 
ovat tehneet kaikki juniorikilpailuihin osallistuneet. Nuorten kilpailukiertueiden kilpailumääräyksiä 
on tarkennettu, jotta vältytään sääntö- ja käyttäytymisrikkeiltä, joista on ilmennyt epäily joissakin 
tilanteissa.  

Tulevien kilpailujen järjestelyoikeuksien myöntämisestä ei ole vielä tehty päätöksiä. Seuroilta on 
tullut toivomus selkeämmästä viestinnästä prosessin eri vaiheiden aikana. 

Koulutustoiminta on aktiivista. Kilpavalmentajakoulutuksen 1. vaihe päättyi maaliskuussa. 
Syventävä jatkokoulutus on tarkoitus aloittaa elo/syyskuun vaihteessa. 

Seuroille kohdistetut sääntökoulutukset ovat edelleen haluttuja, osallistujia kevään aikana on ollut 
n. 600 henkilöä. 

Valmennustoiminnassa on pelaajakehityksen lisäksi panostettu merkittävästi tehokkaampaan 
vuorovaikutukseen liittovalmennuksen ja urheilijoiden taustajoukkojen kesken. Tässä on myös 
onnistuttu. Kauden aikana otetaan käyttöön Bryson-kommunikointialusta, joka toimi sekä 
tietopankkina että tiedon välityksen keskeisenä työkaluna. 

Valmennuksen päivittäistoiminnan haasteet ovat ensisijaisesti suorien urheilijatukien rajallinen 
määrä ja kustannustehokkaiden harjoitusolosuhteiden saatavuus sekä kotimaassa että ulkomailla. 

Pariisin Olympialaisiin Suomi saa edustuksen. Miehissä Sami Välimäki on varmistanut Suomelle 
yhden paikan, naisissa tavoitellaan kahta paikkaa, joille ehdokkaat ovat ensisijaisesti Noora 
Komulainen ja Ursula Wikström. Miesten ranking on sulkeutunut, naisten ranking sulkeutuu 24.6. 

Kilpaurheilun toiminnan suunnittelu seuraavalle kaudelle on alkanut. Keskeinen painopistealue on 
toiminnan viestinnän tehostaminen. 
 
Alueiden katsaukset 
 
Pelaajia on riittänyt hyvin kentillä läpi koko Suomen ja kentät ovat pääosin hyvässä kunnossa. 
Myös jäsenmäärät ovat kasvaneet, aktiivinen kausi käynnissä. Itä-Suomen aluekokous pidettiin 
14.6. ja osallistujamäärä oli oikein hyvä. Lounais-Suomessa moni kenttä aktivoitui junnu 24 h -
tapahtumaan. Pohjois-Suomen kursseilla aikuisten määrä on vähentynyt, mutta junioreissa 
kurssitettavia on riittänyt hyvin. 
  



 

Tärkeät päivämäärät: 

Syysliittokokous 29.11.2024. HUOM! Päivämäärä on muuttunut ja syysliittokokous pidetään 
toimialapäivän jälkeen perjantaina 29.11. klo 17.30.  

Golflehden julkaisuaikataulu 2024: 

#1–6.3. 

#2–8.5.  

#3–26.6.  

#4–23.10.  

Hallituksen kokousaikataulu vuonna 2024: 30.8.,19.9.,15.10.,7.11.,18.12. 


